Grada Orašja za 2025. godinu  MZ Vidovice  

I 

Iz proračuna Grada Orašja za 2025. godinu („Službeni 

glasnik Grada Orašja“ broj: 11/24), odobrava se izdvajanje 

sredstava iz Pričuve proračuna MZ Vidovice, za 

financijsku pomoć u održavanju cesta u iznosu od 

1.400,00 KM (Slovima: tisućučetiristo KM). 

II 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614311 

– Tekući transfer neprofitnim organizacijama – Mjesne

[...]

Iz proračuna Grada Orašja za 2025. godinu („Službeni 

glasnik Grada Orašja“ broj: 11/24), odobrava se izdvajanje 

sredstava iz Pričuve proračuna ŠD „Napredak“ Matići, za 

financijsku pomoć u organizaciji „Malonogometnog 

turnira Matići 2025“ u iznosu od 1.500,00 KM (Slovima: 

tisućupetsto KM). 

II 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614324 

– Tekući transfer udruženjima građana – iz oblasti sporta.

[...]

o odobravanju isplate sredstava iz Proračuna Grada 

Orašja za 2025. godinu 

Članak 1. 

Odobrava se isplata sredstava iz Proračuna Grada Orašja 

za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Orašja“, broj: 

11/24.) - Ekonomski kod: 615200 Kapitalni transferi 

pojedincima, u iznosu: 2.500,00 KM (slovima: 

dvijetisućepetstotina konvertibilnih maraka) Dragi 

Živković iz Kostrča, ulica Franje Tuđmana broj 24., kao 

novčana potpora saniranju štete prouzročene požarom na 

poljoprivrednom stroju - traktoru. 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se na račun